Helmut Biinte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Kaltetechnik Kaspar Karl

Inh. Markus Karl
Dieselstr. 5

86568 Igenhausen/ Aichach

Rechnung

Pos. Nr.

lhre Artikelnr.

Beschreibung

@BiNTE

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.:
Kundennr.:
Datum:

Ihr Ansprechpartner:
Durchwahl:

Fax:
E-Mail:

Menge Einheit

Einzelpreis

DF210401877

56200
19. April 2021

Janin Artz
+49(0)54094034292
+49(0)5409403434
jartz@buente.com

Betrag

1 20574

2 20045

3 20041

4 40451

5 40055

6 40056

Helmut Biinte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)

Geschaftsfiuhrer H. Blinte, S. Herwig

Lieferungsnr. DI210402082 vom 16.04.2021:

Externe Belegnr. FAX:

*** Rickstand aus Auftrag:
Zylinderschloss

HESTAL Zylinderschloss,
lose inkl. Zubehdr, Edelstahl
M20, ca. 3mm Klemmstarke

Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:

Versandgewicht: 14,00 kg
Scharnier, Nirosta, 50 x 140 m
Scharnier, Edelstahl, 50 x 140 mm

Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:

Versandgewicht: 1,40 kg
Aluminium-Tiirscharnier 45 x 92
Aluminium-Tirscharnier 45 x 92 mm

Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:

Versandgewicht: 0,48 kg
Haubenhalter kpl., schwarz, Gu
Haubenhalter komplett, mit Gummiteil,

Anschraubbock, Bolzen, Lange: 120 mm

Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:

Versandgewicht: 0,60 kg
Stiitzlastschild 75 kg

Stutzlastschild 75 kg, 105 x 74 mm, Haftfolie,

fir Anhanger

Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:

Versandgewicht: 0,02 kg
Stiitzlastschild 100 Kg

Stutzlastschild 100 kg, 105 x 74 mm, Haftfolie,

fur Anhdnger

Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:

Tel: +49(0)5409 403410
Fax: +49(0)5409 403434
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com

DE

DE

DE

CN

DE

DE

Sparkasse Osnabriick

DE28 2655 0105 0008 0144 09 NOLADE22XXX
Volksbank GMHiitte

DEG65 2656 5928 2514 1813 00  GENODEF1HGM

2 Stiick

10 Stiick

6 Stiick

6 Stiick

10 Stiick

10 Stiick

14,55

9,06

8,05

4,25

2,24

1.81

29,10

90,60

48,30

25,50

22,40

18,10

Handelsregister: HRB 206979

Amtsgericht Osnabriick

Steuernummer: 65/200/53000

USt.-Ident.: DE286597678



Rechnung

Pos.

Nr.

lhre Artikelnr.

Beschreibung

@BiNTE

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.:

DF210401877

Menge Einheit Einzelpreis

Betrag

10

11

40485

40484

40486

40487

Versandgewicht: 0,02 kg

Geschwindigkeitsschild 20 km/h 2 Stiick
Geschwindigkeitsschild 20 km/h, zum Kleben,

@ 200 mm

Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:

Versandgewicht: 0,06 kg

Geschwindigkeitsschild 6 km/h 2 Stiick
Geschwindigkeitsschild 6 km/h, zum Kleben,

@ 200 mm

Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE

Versandgewicht: 0,06 kg

Geschwindigkeitsschild 25 km/h 1 Stiick
Geschwindigkeitsschild 25 km/h, zum Kleben,

@ 200 mm

Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE

Versandgewicht: 0,03 kg

Geschwindigkeitsschild 40 km/h 1 Stiick
Geschwindigkeitsschild 40 km/h, zum Kleben,

@ 200 mm

Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE

Versandgewicht: 0,03 kg
Versand- und Verpackung

1 Stiick

2,04

2,09

2,09

2,09

7,60

4,08

4,18

2,09

2,09

7,60

Summe Lieferung DI210402082

254,04

Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.

19% MwsSt.

Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

lhre Zahlungsbedingungen:

Bankverbindung:

Nettogesamtgewicht in kg:

Helmut Biinte GmbH

Gewerbepark Ebbendorf 11
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Geschaftsfiuhrer H. Blinte, S. Herwig

Tel: +49(0)5409 403410
Fax: +49(0)5409 403434
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com

30 Tage netto fallig, 08 Tage 2% Skonto
Bitte Uiberweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210401877 auf eines unserer Konten.
16,70

Sparkasse Osnabriick

DE28 2655 0105 0008 0144 09 NOLADE22XXX
Volksbank GMHiitte

DEG65 2656 5928 2514 1813 00  GENODEF1HGM

254,04
48,26
302,30

Handelsregister: HRB 206979

Amtsgericht Osnabriick

Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678



@BiNTE

Rechnung ,
Seite 3 von 3
Rechnungsnr.: DF210401877
Lief. an Adresse
Kéltetechnik Kaspar Karl
Inh. Markus Karl
Dieselstr. 5
86568 Igenhausen/ Aichach
Deutschland
Helmut Biinte GmbH Tel: +49(0)5409 403410 Sparkasse Osnabriick Handelsregister: HRB 206979
Gewerbepark Ebbendorf 11 Fax: +49(0)5409 403434 DE28 2655 0105 0008 0144 09 NOLADE22XXX Amtsgericht Osnabriick
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz) E-Mail: info@buente.com Volksbank GMHiitte Steuernummer: 65/200/53000

Geschaftsfiuhrer H. Blinte, S. Herwig Website: www.buente.com DEG65 2656 5928 2514 1813 00  GENODEF1HGM USt.-Ident.: DE286597678



