

Helmut Bünte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Kältetechnik Kaspar Karl Inh. Markus Karl Dieselstr. 5 86568 Igenhausen/ Aichach Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF210401877

Kundennr.: 56200

Datum: 19. April 2021

Ihr Ansprechpartner: Janin Artz

 Durchwahl:
 +49(0)54094034292

 Fax:
 +49(0)5409403434

 E-Mail:
 j.artz@buente.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI210402082 vom 16.04.2021:			
			Externe Belegnr. FAX:			
			*** Rückstand aus Auftrag:			
1	20574		Zylinderschloss	2 Stück	14,55	29,10
			HESTAL Zylinderschloss,			
			lose inkl. Zubehör, Edelstahl			
			M20, ca. 3mm Klemmstärke			
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE			
			Versandgewicht: 14,00 kg			
2	20045		Scharnier, Nirosta, 50 x 140 m	10 Stück	9,06	90,60
			Scharnier, Edelstahl, 50 x 140 mm			
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE			
			Versandgewicht: 1,40 kg			
3	20041		Aluminium-Türscharnier 45 x 92	6 Stück	8,05	48,30
			Aluminium-Türscharnier 45 x 92 mm			
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE			
			Versandgewicht: 0,48 kg			
4	40451		Haubenhalter kpl., schwarz, Gu	6 Stück	4,25	25,50
			Haubenhalter komplett, mit Gummiteil,			
			Anschraubbock, Bolzen, Länge: 120 mm			
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN			
			Versandgewicht: 0,60 kg			
5	40055		Stützlastschild 75 kg	10 Stück	2,24	22,40
			Stützlastschild 75 kg, 105 x 74 mm, Haftfolie,			
			für Anhänger			
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE			
			Versandgewicht: 0,02 kg			
6	40056		Stützlastschild 100 Kg	10 Stück	1,81	18,10
			Stützlastschild 100 kg, 105 x 74 mm, Haftfolie,			
			für Anhänger			
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE			



Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF210401877

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 0,02 kg			
7	40485		Geschwindigkeitsschild 20 km/h	2 Stück	2,04	4,08
			Geschwindigkeitsschild 20 km/h, zum Kleben,			
			Ø 200 mm			
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:			
			Versandgewicht: 0,06 kg			
8	40484		Geschwindigkeitsschild 6 km/h	2 Stück	2,09	4,18
			Geschwindigkeitsschild 6 km/h, zum Kleben,			
			Ø 200 mm			
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE			
			Versandgewicht: 0,06 kg			
9	40486		Geschwindigkeitsschild 25 km/h	1 Stück	2,09	2,09
			Geschwindigkeitsschild 25 km/h, zum Kleben,			
			Ø 200 mm			
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE			
			Versandgewicht: 0,03 kg			
10	40487		Geschwindigkeitsschild 40 km/h	1 Stück	2,09	2,09
			Geschwindigkeitsschild 40 km/h, zum Kleben,			
			Ø 200 mm			
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE			
			Versandgewicht: 0,03 kg			
11	6		Versand- und Verpackung	1 Stück	7,60	7,60
			Summe Lieferung DI210402082			254,04
				Gesamtbetrag EUR	ohne MwSt.	254,04
				19% MwSt.		48,26
				Gesamtbetrag EUR	inkl. MwSt.	302,30

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210401877 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 16,70



Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF210401877

Lief. an Adresse

Kältetechnik Kaspar Karl Inh. Markus Karl Dieselstr. 5 86568 Igenhausen/ Aichach

Deutschland